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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.

By Saim Dursun ©

Yabancı Dilde Yapılan Tahkim Anlaşmaları Geçerli Midir?
Uyuşmazlık Yönetimi
Pelin Baysal ve Bilge Kağan Çevik

Uluslararası işlemlerin tarafları sıklıkla uyuşmazlıklarının çözümü için tahkim yolunu seçseler de, bir
uyuşmazlık meydana geldiğinde bu seçimlerini bazen yeniden değerlendirme ihtiyacı hissetmekte ve
tahkim anlaşmalarının geçerliliğini sorgulamaktadırlar. Ancak ayrılabilirlik varsayımı sayesinde
mahkemeler ve hakem heyetleri, tahkim sözleşmelerini, bunlara dayanak teşkil eden sözleşmeye yapılan
saldırılardan ayırarak tahkim anlaşmalarını ayakta tutmaktadır. Buna karşın ayrılabilirlik varsayımı bazen
istenilen sonucu vermemektedir. Özellikle dili Türkçe olmayan bir sözleşmeye dayanarak Türk bir taraf ile
tahkime müracaat edilmesi halinde.

Belirsiz Süreli İş Sözleşmelerinde Cezai Şarta İlişkin İçtihadı Birleştirme Kararı
İş Hukuku
Beril Yayla Sapan ve Asena Aytuğ Keser

Belirli süreli olarak yapılmış olmakla birlikte objektif koşulları taşımadığı için belirsiz süreli olarak kabul
edilen iş sözleşmelerinde kararlaştırılan süreden önce haksız feshe bağlı cezai şart, belirlenen süre ile
sınırlı olarak geçerli ve icra edilebilir kabul edilecektir.

Hukuki Menfaatin Varlığının İspatında Aynı Sektörde Bulunmak Yeterli
Markalar ve Tasarımlar
Uğur Aktekin ve Berrin Dinçer Özbey

Yargıtay Hukuk Genel Kurulu 31.01.2019 tarihli kararında kullanmama nedeniyle markanın iptali talepli
davalar için davacının davalı ile aynı sektörde faaliyet göstermesinin hukuki menfaatin varlığının kabulü
bakımından yeterli olduğu sonucuna vardı.

Cerrahi Metot Adımı İle Üretilebilecek Bir Tıbbi Cihaza Patent Verilemez
Fikri Mülkiyet, İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku , Patent ve Faydalı Modeller
Selin Sinem Erciyas

Avrupa Patent Ofisi (EPO) Temyiz Kurulu, 15/02/2019 tarih ve T 1731/12 Sayılı kararı ile bir tıbbi cihaza
ilişkin patent isteminin; isteme konu cihazın yalnızca bir cerrahi metot adımı ile üretilebiliyor olması
nedeniyle Avrupa Patent Konvansiyonu (EPC) madde 53 (c) hükmü uyarınca patent verilemez olduğuna
karar verdi.
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